Приложение № 1

к Положению о добровольных пожертвованиях

МБДОУ детский сад №15

муниципального образования город Новороссийск

ДОГОВОР №__

пожертвования (дарения в общественных целях)

г. Новороссийск                          "   "              2018г.

Мы нижеподписавшиеся родители

_____________________________________________________________________________

именуемые(ая) в дальнейшем Жертвователи с одной стороны и МБДОУ детский сад № 15

именуемый в дальнейшем Учреждение в лице заведующей Антонова Елена Дмитриевна

действующей на основании Устава с другой стороны.

Заключили настоящий договор о нижеследующем:

 1.Жертвователь передает на внебюджетный счет Учреждения № 925.41.047.0 в качестве

безвозмездной передачи (пожертвования). ежемесячно,денежные средства, за оплату

лицензированной охраны (с момента подписания договора и до ухода ребенка из учреждения).

 Пожертвование должно быть использовано на оплату лицензированной охраны (Общество с

ограниченной ответственностью "Частная охранная организация "Опора" (ООО "ЧОО "Опора") в

лице директора Черепня М.Ф.  действующего на основании Устава (лицензия № 644 от 25.06.2015г.)

 2.Учреждение принимает пожертвования и обязуется:

-использовать его по целевому назначению:

-вести обособленный учет операций по использованию пожертвованного имущества:

-незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника) если средства используются не по

назначению.

 3.Жертвователь (его правопреемник) вправе:

-контролировать использование пожертвования по целевому назначению:

-требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованного имущества не в

соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменения Учреждения этого назначения

в силу изменившихся обстоятельств без согласия Жертвователя (его правопреемника).

 4.Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 528 Гражданского кодекса

Российской Федерации. Все споры вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке

определенным гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

Подписи сторон:

Учреждение:       Родители:

МБДОУ  детский сад № 15                                    Ф.И.О.________________________

адрес: 353905 г. Новороссийск    ______________________________

ул. Карла Маркса, 22      Паспортные данные_____________

тел.: 61-26-49       ______________________________

        Адрес:________________________

Зав. МБДОУ № 15                     тел.:__________________________

_______________Е.Д. Антонова      Подпись_______________________

                                    "    "                   2018г.

Второй экземпляр договора на руки получен:_________